…………………….
……………………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BIÊN BẢN THẨM ĐỊNH PHƯƠNG ÁN KHAI THÁC
ĐỘNG VẬT RỪNG THÔNG THƯỜNG TỪ TỰ NHIÊN

Hôm nay, ngày …….. tháng …….. năm ....., hồi ……giờ .... Tại: …………….……...
Chúng tôi gồm:
1)…………………………, chức vụ: ……………….., đơn vị: ………….. Chủ tịch Hội đồng
2)…………………………, chức vụ: ……………….., đơn vị: ………….. Thành viên Hội đồng
3)…………………………, chức vụ: ……………….., đơn vị: ………….. Thành viên Hội đồng
Tiến hành thẩm định phương án khai thác động vật rừng từ tự nhiên của tổ chức, cá nhân: (2)
...................................................................................................................................
I. Nội dung thẩm định: (3)
1. Về tổng quan chung khu vực khai thác:
...................................................................................................................................
2. Về hiện trạng của địa điểm đề nghị khai thác:
...................................................................................................................................
3. Về loài đề nghị khai thác
...................................................................................................................................
4. Về phương án khai thác
...................................................................................................................................
II. Kết luận sau thẩm định: (4)
...................................................................................................................................
Sau khi đọc lại biên bản, những người có tên nêu trên cùng nghe, công nhận đúng, ký và ghi rõ họ tên vào biên bản.
Biên bản lập thành ……. bản, Chủ tịch Hội đồng 02 bản, các thành viên thẩm định mỗi bên một bản./.
	ĐẠI DIỆN
……………..
(ký, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN
……………..
(ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)